
AVISO DE ALTERAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00006/2020 - UASG 243001

Nº Processo: 00100.001416/2020. Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no
DOU de 25/09/2020, foi alterado. Objeto: Registro de Preços para possível aquisição de solução
para proteção de perímetro e conectividade de redes de dados e armazenamento, com suporte,
treinamento e garantia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos.. Total de Itens Licitados: 17. Novo Edital: 06/10/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Scn Quadra 02 Bloco e Asa Norte Edifício Sede Iti, Asa Norte - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/243001-5-00006-2020. Entrega das Propostas: a partir de
06/10/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 20/10/2020 às 09h30 no
site www.gov.br/compras.

RICARDO FERRI CONZATTI
Coordenador-geral de Planejamento, Orçamento e Administração

(SIASGnet - 05/10/2020) 243001-24208-2020NE800001


